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TTTTTryryryryryckckckckck:::::
Bergslagstryck, Norberg
(Tryckt på Svanmärkt papper.)

RRRRRedakedakedakedakedaktttttörörörörör:::::
Håkan Stråhle
tel: 0223 - 298 05

Ansvarig utgivare:Ansvarig utgivare:Ansvarig utgivare:Ansvarig utgivare:Ansvarig utgivare:
Zilgme Eglite
tel: 0223 - 298 12

Mitt i bynMitt i bynMitt i bynMitt i bynMitt i byn
Församlingsblad för
Norberg-Karbennings församling
utges 4 ggr/år

Norberg-Karbennings församling
Box 39
738 21 Norberg
tel: 0223 - 298 00
www.svenskakyrkan.se/norberg

Mer julefrMer julefrMer julefrMer julefrMer julefrididididid
I helgen som gick, nu i mitten av november, så
hörde jag för första gången ordet ”Novent”. Vad
är det undrade jag? Förklaringen är att det är en
icke-traditionell smygstart av julfirandet före
första advent. Novent som uttryck verkar ha
funnits sedan 2021 och har spridit sig sedan dess.

En tid där vi smyger igång med smaker, dofter,
tända ljus och stämningsfull musik. Och det är
också en tid där det inte finns några måsten,
traditioner eller krav. Som egentligen hela julen
borde vara, kanske just därför har novent blivit
något många anammat. Att få julmysa själv och
välja sina smaker och favoriter av julgodis, musik
och filmer.

Jag tror att vi kanske behöver novent idag mer än
någonsin tidigare. I den oroliga värld vi lever i så
behöver vi en plats i livet där det är tryggt, där vi
känner igen oss och vi vet vad som kommer. Vi
ser oss omkring i världen och undrar hur det ska
gå, hur mycket ska vi bli påverkade av orolighe-
ter på många platser runt om i världen.

I kyrkan förbereder vi oss också för den tid som
ska komma. Under november så avslutar vi
kyrkoåret med domssöndagen för att söndagen
efter fira första advent, den första söndagen i det
nya kyrkoåret. De tre följande adventssöndag-
arna handlar om förberedelse inför Jesu födelse i
julnatten. Allt har sin tid men att förbereda sig
inför advent och jul är någonting vi alla gör på

olika sätt och olika
tid. Ett sätt att
förbereda sig och
även hålla kvar i
julkänslan är att gå
i kyrkan på t ex
första advent, på
julnatten eller på

någon av alla de advents- och julkonserter som
nu finns att välja på och glöm inte bort att det är
först på tjugondedag Knut som julen dansas ut.

Håkan Stråhle

Församlingspedagog

”Ett litet barn av Davids hus
ska göra vinternatten ljus.
Ett barn ska hjälpa oss att tro,
här mitt ibland oss ska det bo.”

B. G. Hallquist 1966



JulinsamlingenJulinsamlingenJulinsamlingenJulinsamlingenJulinsamlingen

ÖppeÖppeÖppeÖppeÖppet Hus i Mart Hus i Mart Hus i Mart Hus i Mart Hus i Mariagåriagåriagåriagåriagårdendendendenden
Torsdagar kl 14.00.
Kaffe med tilltugg 30 kr.

30 november
Rasmus Fogelberg informerar om Act Svenska kyrkan
och spelar gitarr och sjunger.

7 december
Vestarna kommer och spelar julmusik.

14 december
Allsångscafé med kör.
Vi sjunger julsånger tillsammans.

Med reservation för ändring i programmet.

Act Svenska kyrkan gör skillnad
Som trosbaserad aktör har Act Svenska kyrkan ett unikt
nätverk i samhällen där religiösa ledare har stort infly-
tande över människors liv och vardag. Det ger möjlighet
att påverka kränkande normer och diskriminerande
familjelagstiftning. När kyrkor tar ställning emot exem-
pelvis könsstympning och barnäktenskap, kan en för-
ändring ske i samhället.

Act Svenska kyrkan arbetar tillsammans med lokala
krafter för att långsiktigt förändra. Det handlar om
utbildning kring farorna med könsstympning, påverkan
för att förbjuda barnäktenskap och projekt för att flickor
ska tillåtas gå i skolan. Det handlar om att bryta tabun
som rör jämställdhet och sexualitet och stå upp för alla
människors lika värde.

Fakta Julinsamlingen
Mellan första advent och trettondag jul pågår Act
Svenska kyrkans julinsamling - för allas rätt till ett
värdigt liv. Swisha din gåva via Norberg-
Karbennings församling till 123 223 40 78.

SaffrSaffrSaffrSaffrSaffransbullaransbullaransbullaransbullaransbullar
Vi kommer att ha hembakade saffransbullar till försälj-
ning till förmån för Act Svenska kyrkan. Priset är 30 kr/
påse med 5 st saffransbullar. De hämtas frysta och max
3 påsar/person. Det finns möjlighet att köpa bullar vid
alla tillfällen då det händer något i Mariagården.
Tillfällen att köpa bullar:
Öppet hus den 30/11, 7/12 och 14/12.
Mariakretsen den 28/11, 5/12 och 12/12.

Vill du veta mer om när och hur du kan köpa lussebullar
kontakta husmor Caroline på 0223–298 19 eller
diakoniassistent Ann-Marie på 0223-298 11.



25/11 kl. 800 Ortodox gudstjänst på tigrinja,
Norbergs kyrka.

26/11 kl. 1100 Mässa, Norbergs kyrka.

2/12 kl. 800 Ortodox gudstjänst på tigrinja,
Norbergs kyrka.

3/12 kl. 1100 Adventsgudstjänst, Norbergs kyrka.
Norbergs kyrkokör.
Irene Carlsen, trumpet.

kl. 1800 Adventsgudstjänst, Karbennings
kyrka.
Karbennings kyrkokör.

6/12 kl. 1200 Lunchbön, Norbergs kyrka.
Därefter serveras soppa i Mariagården.
Pris 60 kr.

9/12 kl. 800 Ortodox gudstjänst på tigrinja,
Norbergs kyrka.

10/12 kl. 1100 Luciagudstjänst, Norbergs kyrka.
Lilla kören.

kl. 1330 Finsk mässa, Norbergs kyrka.

13/12 kl. 1830 Kulturskolans julkonsert,
Norbergs kyrka.

17/12 kl. 1100 Mässa, Norbergs kyrka.
Lena Blom, sång.
Jeremiah Webb, slagverk.

kl. 1800 Konsert, Norbergs kyrka.
Belladonnakörens julkonsert.

22/12 kl. 1830 Julkonsert, Karbennings kyrka.
Karbennings kyrkokör.
Mer info, se musikannonsen bredvid.

24/12 kl. 1100 Samling vid krubban, Norbergs
kyrka. Julgröt i Mariagården.

kl. 2300 Julnattsmässa, Norbergs kyrka.
Norbergs kyrkokör.

25/12 kl. 700 Julotta, Norbergs kyrka.
Ann Sjöblom, trumpet.
Irina Bask, sång.

26/12 kl. 1100 Gudstjänst, Norbergs kyrka.

31/12 kl. 1100 Mässa, Norbergs kyrka.

GOTT NYTT ÅR!
1/1 kl. 1400 Nyårsbön, Norbergs kyrka.

6/1 kl. 1800 Trettondedagsmusik, Norbergs kyrka.
Norbergs kyrkokör.

7/1 kl. 1100 Mässa, Norbergs kyrka.

Med reservation för ändringar och fel, se predikoturerna i ”Lokalt i
Avesta & Norberg” och kalendern på svenskakyrkan.se/norberg.

KyrkanKyrkanKyrkanKyrkanKyrkan
under advent och julunder advent och julunder advent och julunder advent och julunder advent och jul

Gudstjänster och konserter i
Norberg och Karbennings kyrkor

Musik och kMusik och kMusik och kMusik och kMusik och konseronseronseronseronsertttttererererer

Söndag 17 december kl 18.00 i Norbergs kyrka
Belladonnakörens julkonsert.

Fredag 22 december kl 18.30 i Karbenning kyrka
Karbennings kyrkokörs julkonsert.

Från kl 16.00 inbjuder Karbenning hembygdsförening
till Sockenstugan på julgröt och skinksmörgås och
trevligt småprat. Avgift 100 kr/person.
Swish till 1234 880 605. Skriv Act i meddelandet.
Behållningen går till Act Svenska kyrkan.

Lördag 6 januari kl 18.00 i Norbergs kyrka
Norbergs kyrkokörs Trettondagsmusik med julsånger
och julpsalmer.
Norbergs kyrkokör sjunger under ledning och ackom-
panjemang av Beata Karacsonyi.

Sång i mässan kl 11.00 varje adventssöndag
1:a advent Norbergs kyrkokör.
2:a advent sjunger Lilla kören luciasånger.
3:e advent sjunger Lena Blom Carolas julsånger och
annat och Jeremiah Webb medverkar på slagverk.

Julafton kl 23.00 i Norbergs kyrka
På julnatten sjunger Norbergs kyrkokör.

Juldagen kl 07.00 i Norbergs kyrka
På julottan spelar Ann Sjöblom trumpet och Irina Bask
sjunger med ackompanjemang av Beata Karacsonyi.



Ge en gåva till
Act Svenska kyrkan

Swish 900 12 23
svenskakyrkan.se/act

TELEFONLISTA
FÖRSAMLINGSEXPEDITIONEN
Telefon och öppettid:
Måndag, onsdag 10-12, torsdag 13-15.
Telefon: 0223-298 00
Besöksadress: Engelbrektsgatan 75, Mariagården.
Postadress: Box 39, 738 21 NORBERG
E-POST: norberg-karbennings.forsamling

@svenskakyrkan.se
HEMSIDA: www.svenskakyrkan.se/norberg
Alla telefonnummer går till mobiltelefon.
Riktnummer 0223-xxx xx

KYRKOGÅRDSFÖRVALTNINGEN
Telefontid: Måndag 9-11, tisdag, onsdag 12-14.
Telefon: 0223-298 08
E-POST: per.nord@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSVERKSAMHETEN
LOKALBOKNING 298 11
ADMINISTRATÖR Siv Ekbäck

298 02
KYRKOHERDE Zilgme Eglite

298 12
KOMMINISTER Theresa Strömberg

298 01
DIAKONIASSISTENT Ann-Marie Åsberg

298 11
KYRKOMUSIKER Beata Karacsonyi

298 03
FÖRSAMLINGSPEDAGOG

Håkan Stråhle
298 05

KYRKVAKTMÄSTARE Cecilia Viik
298 06

FÖRSKOLLÄRARE Katarina Bergman
298 04

BARNLEDARE Cecilia Holm
Föräldraledig

VIK. BARNLEDARE/
KYRKVAKTMÄSTARE Camilla Nonnen

298 13
FÖRSAMLINGSVÄRDINNA/
KYRKVAKTMÄSTARE Caroline Nonnen

298 19

KYRKOGÅRDSFÖRVALTNINGEN
KYRKOGÅRDSCHEF Per Nord

298 18
E-POST: per.nord@svenskakyrkan.se
VICE KYRKOGÅRDSCHEF

Kjell Öberg
298 10

KYRKOGÅRDSARB. Ida Condé
298 16

KYRKOGÅRDSARB. Fionnula Carlisle
298 17

KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE
Vakant

KYRKOFULLMÄKTIGES ORDFÖRANDE
Bertil Foss
070-692 13 50

TjejgruppTjejgruppTjejgruppTjejgruppTjejgrupp

Under höstterminen inledde församlingen ett samarbete med Unkan,
Norbergs kommun, på onsdagkvällar där vi deltar i deras tjejgrupp med
två från personalen. Där har vi bland annat samtalat om olika ämnen,
bakat, lagat mat och umgåtts. På bilden syns diakoniassistent Ann-Marie
från församlingen som fixar en tacokväll tillsammans med tjejgruppen.

MaxiorMaxiorMaxiorMaxiorMaxiorererererer
Vi har i församlingen en grupp för barn/ungdomar som går i 6:an och
7:an som vi kallar Maxiorer. Vi ses på onsdagar kl 14.30-16.00. Vi
pysslar,  pratar, bakar, ser film med mera och senast gick vi på upptäckts-
färd i Norbergs kyrka.
Välkommen  till Maxiorerna!

KKKKKyryryryryrkkkkkogårogårogårogårogårdschefdschefdschefdschefdschefen har oren har oren har oren har oren har ordededededettttt
För några dagar sedan fick vi ett positivt besked angående belysning av
gångar på Norbergs östra begravningsplats och i vår kan arbetet med det
äntligen börja.
På tal om ljus. Under alla helgons dag, lyste gravljusen stämminsfullt på
Norbergs östra begravningsplats och Karbennings kyrkogård. Det var
trevligt att så många trotsade det dåliga vädret och tog sig ut till Gamla
expeditionen på Norbergs östra begravningsplats samt Karbennings
kyrka för kaffe, fika och samtal.

Under sensommaren och
hösten har Mariagårdens
fasad blivit målad. Även
plan 3 på Mariagården har
renoverats. Det blev väldigt
bra så nu har vi en fin lokal
för våra barn och unga.

Per Nord


